檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　書函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：孫菊英

電話：(02)77365739

Email：jysun@mail.moe.gov.tw

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國105年1月27日

發文字號：臺教文(三)字第1050009473號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：獎學金附件1,2,3 請至附件下載區(http://attach.moe.gov.tw/)以文號：10500

09473 及驗證碼：1bb53d 下載檔案

主旨：函轉「駐韓國臺北代表部韓國外國語大學『國際外交獎學

金』來韓獎學金申請推薦計畫要點」等資料全份(如附件)

，請公告並鼓勵學生申請。

說明：

一、據外交部105年1月18日外亞太二字第10513503190號函稱

，韓國外國語大學（Hankuk University of Foreign Stud

ies, HUFS）係韓國著名外文教學及區域研究之學府，該

校設置「國際外交獎學金」（International DiplomaticS

cholarship,IDS）計畫，可提供我青年學子拓展國際視野

機會，對增進韓我學術交流及友好關係亦有助益，駐韓國

臺北代表部將協助推薦我國籍學生參與旨揭獎學金計畫。

二、有關本獎學金相關事宜，請逕洽駐韓國代表處周秘書邵彥

；電話:+822-399-3186；電子信箱：kor@mofa.gov.tw。

三、檢附韓國外國語大學簡介、該校IDS計畫，以及旨述要點

等資料。相關資料可參考駐韓國臺北代表部網站（http://

www.roc-taiwan.org/KR/mp.asp? mp=206）、韓國外國語

9

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

大學HUFS網站（http://international.hufs.ac.kr）或

本部國際及兩岸教育司之公費留學與各項獎學金專區網頁(

首頁> 主題專區> 海外留學> 公費留學與各項獎學金專區

)。

正本：各公私立大專校院

副本：外交部、駐韓國代表處、本部國際及兩岸教育司 2016-01-27
09:35:12